
UCHWAŁA NR X/93/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/863/10 z dnia 13 października 2010 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 9a ust. 3 pkt.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z 2010 r., Nr 28 poz. 146) w brzmieniu ustalonym ustawą 
z dnia  10  czerwca  2010  o  zmianie  ustawy  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 125 poz. 842) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale LXXI/863/10 Rady Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 13 października 
2010r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowe  warunki  jego  funkcjonowania  wprowadza  się 
następujące  zmiany:  w  §  4  po  zwrocie  „w  sprawie  Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2010 - 2011” kropkę zastępuje się 
przecinkiem  i  po  przecinku  dodaje  się  zdanie  „przy  czym  zespół  ten  działa  na  podstawie 
regulaminu  zespołu  interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.„

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


